l’apprendimento”,  alla  Docente  Elisa  Mastella,  nata  a  Zevio  (VR),  il  12/04/1974,  c.f.

MSTLSE74D52M172J,  per  un importo  orario  lordo pari  a  € 34,00 (euro Trentaquattro/00),  per  un

massimo  di  ore  pari  a  46,  per  un  totale  omnicomprensivo  pari  a  €  1.564,00 (euro

Millecinquecentosessantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo inteso come importo

comprensivo  di  ogni  altro  onere  a  carico  dell’Istituzione  scolastica,  da  rapportare  alle  ore

effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;